T

Oggetto : Decreto di annullamento RDO n°1656866 Mepa per noleggio fotocopiatori

ILDIRETTORE
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge 25/11/2002 n. 20 “Interventi per I"attuazione del diritto allo studio universitario in Sicilia”;
VISTA la delibera del Commissario ad acta n. 1 del 28 dicembre 2015 , prot. n. 16304/1 con la quale é stato nominato il Dott
Valerio Caltagirone quale Direttore del’ERSU di Catania;
VISTO il Decreto n°d019 del 14/06/2017, registrato in ingresso in data 15/06/2016 n°5435/1, con il quale I'Assessorato
dell’Istruzione e della Formazione Professionale, Dip. dell’Istruzione e della Formazione Professionale approvava il bilancio 2017
e bilancio pluriennale 2017-2019 dell’ERSU di CT;
VISTA la necessita e I'urgenza di provvedere alla fornitura di nuovi fotocopiatori tramite il noleggio;
CONSIDERATO CHE in data 07/08/2017 si & attivata la procedura del noleggio tramite il sistema elettronico Mepa, con il lancio
di una RDO n®1656866;
VISTI i dati generali della procedura MEPA n°1656866;
CONSIDERATO CHE immediatamente, in data 07/08/2017, si provvedeva alla revoca causa mero errore nell’inserimento di un
dato elettronico (olivetti biz hub ¢ 284) come soglia minima del prezzo offerto, nonché della presenza di convenzioni Consip per il
noleggio delle apparecchiature richieste;
CONSIDERATO CHE la normativa vigente impone 1’adesione a convenzioni aperte prima di utilizzare altre procedure Mepa;

DECRETA

Art.1 Di confermare la revoca, in autotutela, della procedura MEPA per il noleggio e di procedere agli atti per aderire alla
convenzione Consip per il noleggio di n°4 fotocopiatori multifunzione;
Art.2 Di comunicare tale revoca alle ditte partecipanti, tramite pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente o quant’aliro mezzo

previsto dalla normativa;
Art.3 11 presente decreto sara trasmesso ai sensi del D.lgs n°33 del 14.03.2013 e ss.ii.e.m., al resp.le del procedimento per la

pubblicazione.

I’ARERE DI REGOLARITA' TECNICA
sente atto si espr ime la regolarita tecnica attestante la regolarita
ox)\ﬁezza dell ‘azione.amministrativa ",

Cﬁtan;a li, [] ? Aﬁh. ZUW




